



KRAPKOWICKIE CENTRUM ZDROWIA Sp. z o.o.



ISO 9001
ISO/IEC 27001



AC 014

KCZ/ORG/ZM/ 126/05/2022

Krapkowie, 23.05.2022 r.

WYKONAWCY

Dotyczy: Zapytania ofertowego na dostawę nici chirurgicznych dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. – znak sprawy ZO/5/2022

Pytanie 1:

Część I, pozycja 1, 4, 5 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 45cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2:

Część I, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 19mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3:

Część I, pozycja 8 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 37mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4:

Część I, pozycja 9 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości „1” z igłą o długości 39mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5:

Część I, pozycja 9 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 37mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6:

Część I, pozycja 10, 11 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 39mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7:

Część I, pozycja 10, 11 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 37mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8:

Część I – Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby szwy z ramach części I pochodziły od jednego producenta.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9:

Część VI – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o okresie podtrzymywania ok. 50% po 21 dniach od zaimplantowania?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10:

Część VI, pozycja 1-3, 5 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podwiązek konfekcjonowanych 2 x 75cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11:

Część VI, pozycja 6 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podwiązek konfekcjonowanych 3 x 50cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12:

Część VI, pozycja 11 – 13 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 20mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13:

Część VI – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm we wszystkich pozycjach gdzie wymagana jest długość 70cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14:

Część VI, pozycja 18 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 30mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15:

Część VI, pozycja 18 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 26mm z nitką o długości 75cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16:

Część VI, pozycja 23 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej pogrubionej?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17:

Część IX: Czy Zamawiający (w związku z zakończeniem produkcji nici o parametrach opisanych w w/w części) będzie wymagał zaoferowania nici chirurgicznych wchłaniających, plecionki zbudowanej z kopolimeru: 90% glikolidu i 10% L-laktydu powlekanej: poliglaktyną i stearynianem wapnia oraz dioctanem chlorheksydyny o działaniu bakteriobójczym o początkowej wytrzymałości węzła na rozciąganie 135% i o okresie podtrzymywania tkanki 100% po 1 dniu po zaimplantowaniu, 50-40% - 21 dni po zaimplantowaniu, 25% - 28 dni po zaimplantowaniu i czasie wchłaniania po 56-70 dniach (poz. 1,4 powleczenie bez dodatku dioctanu chlorheksydyny)?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga.

Pytanie 18:

Część X: Czy Zamawiający (w związku z zakończeniem produkcji nici o parametrach opisanych w w/w części) będzie wymagał zaoferowania nici chirurgicznych wchłaniających, plecionki zbudowanej z kopolimeru: 90% glikolidu i 10% L-laktydu powlekanej: poliglaktyną i stearynianem wapnia oraz dioctanem chlorheksydyny o działaniu bakteriobójczym o początkowej wytrzymałości węzła na rozciąganie 135% i o okresie podtrzymywania tkanki 100% po 1 dniu po zaimplantowaniu, 50-40% - 21 dni po zaimplantowaniu, 25% - 28 dni po zaimplantowaniu i czasie wchłaniania po 56-70 dniach (poz. 4,5 powleczenie bez dodatku dioctanu chlorheksydyny)?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga.

Pytanie 19:

Część XIV: Czy Zamawiający dopuści zaferowanie nici chirurgicznych wchłaniających, plecionki z poliglaktyny 910 powlekanej: poliglaktyną i stearynianem wapnia ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU
Marcin Misiewicz

Do wiadomości:

1. A/a
2. Wykonawca zadający pytanie
3. Strona internetowa Zamawiającego

Krapkowickie Centrum Zdrowia
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice
tel. 774467228(29), faks 774459826
Kapitał zakładowy: 7.098.500,00 zł.

NIP: 1990080635
REGON: 160213499
KRS: 0000312406
Bank Spółdzielczy w Gogolinie
Nr rachunku: 85 8883 0005 2001 0011 6639 0001

Przedsiębiorstwa:
NASZA PRZYCHODNIA ul. Szkolna 7, 47-300 Krapkowice, Tel. 774467000
NASZ SZPITAL os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice, Tel. 774467228(29)
ZAKŁAD OPIEKUŃCZO - LECZNICZY ul. Główna 23, 47-316 Góraźdże Tel. 774075020

